PORTARIA Nº 062/2025 de 30/05/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais:

CONSIDERANDO o artigo 74-A da Lei nº 3.834/2019 que instituiu o Regime de Dedicação
Exclusiva.

CONSIDERANDO os requerimentos dos servidores e a avaliação da essencialidade,
complexidade e responsabilidade das respectivas atribuições em cada função.

RESOLVE:

Art. 1º Designar para exercer as atividades sob o Regime de Dedicação Exclusiva, nos
moldes do art. 74-A da Lei 3.834/2019, a servidora:

NOME COMPLETO CARGO

MARCELA PIRES GONÇALVES RECEPCIONISTA

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Legislativo “Antenor Elias” aos trinta dias do mês de maio do ano de dois mil e
vinte e cinco.

RONALD PASSOS PEREIRA

Presidente

Câmara Municipal de Linhares – ES

 REGISTRADA E PUBLICADA NESTA DATA.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 390034003600340035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-06-03T15:49:05-0300